PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2009  № 774-адм
О  внесении изменений в постановле-

ние         Администрации         города

Смоленска от  14.03.2007 № 673-адм

«О проведении ежегодного конкурса

среди  субъектов  малого предприни-

мательства        города      Смоленска

«Предприниматель года»

В    целях   реализации    Федерального   закона   от   24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   решения     53-й    сессии  Смоленского   городского Совета  III созыва от 25.01.2008 № 763  «О внесении изменений в решение 37-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 08.12.2006 № 430 «Об утверждении Программы «Развитие и поддержка малого предпринимательства в городе Смоленске на 2007-2009 годы», руководствуясь  Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по определению победителей ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», утвержденный  постановлением Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм «О проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», изложив его в следующей редакции:

 «Состав комиссии

по определению победителей ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года»

	Лазарев

Константин Григорьевич
	- первый заместитель Главы  города Смоленска, председатель комиссии;

2

	Райков
Дмитрий Викторович
	- начальник управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Паненкова

Тамара Владимировна
	- начальник отдела развития предпринимательства управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Акулова

Наталья Владимировна
	- начальник управления экономики Администрации города Смоленска;

	Андреева

Юлия Сергеевна
	- начальник информационно- аналитического отдела Администрации города Смоленска;

	Барышев

Евгений Александрович
	- начальник отдела ведения и предоставления сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска;

	Буланкин

Евгений Викторович
	- заместитель главы Администрации Ленинского района города Смоленска;

	Корсак

Ольга Ивановна
	- начальник отдела международных, межрегиональных связей и туризма Администрации города Смоленска;

	Романова

Александра Владимировна
	 - заместитель главы Администрации Промышленного района города Смоленска;

	Савченко
Дина Олеговна
	- главный специалист-юрисконсульт правового управления Администрации города Смоленска;

3

	Титова

Светлана Николаевна
	- начальник отдела прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации  города Смоленска;

	Ульяненкова

Елена Александровна
	- первый заместитель председателя Смоленского городского Совета (по согласованию);

	Черткова

Ольга Викторовна
	- заместитель главы Администрации Заднепровского района города Смоленска».

   2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С._Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава
города Смоленска
             Э.А. Качановский
PAGE